
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 
Pregão Eletrônico Nº 001/2024 

 
Órgão: Secretaria de Estado da Fazenda–SEFAZ /ES. 

ComprasGov: 90001/2024 – UASG 925743 
Processo: 2024-5BC37 
ID CidadES/TCE – ES: 2024.500E0600001.01.0002 
Objeto: Contratação de empresa para prestação de 
serviços contínuos com dedicação exclusiva de mão de 
obra de conservação e limpeza predial para os postos 
de Auxiliar de Serviços Gerais (ASG), Encarregado e 
Copeiro com fornecimento de equipamentos e 
materiais de limpeza. 
 
LOTE ÚNICO 
Valor Global: R$ 1.284.577,80 (um milhão, duzentos 
e oitenta e quatro mil, quinhentos e setenta e sete 
reais e oitenta centavos), por ano. 
Empresa Vencedora: BIOLIMP LIMPEZA APOIO E 
CONSERVACAO LTDA ME  
CNPJ: 46.444.068/0001-60. 
 
O referido certame foi devidamente homologado pela 
Autoridade Competente em 10/09/2024. 
 
Contato: licitacao@sefaz.es.gov.br 
Telefone: (27)3347-5125 
 

Leandro Costa Rocha 
Agente de Contratação 

 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

20
24

-D
F

3Q
F

7 
- 

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

11
/0

9/
20

24
 0

9:
40

   
 P

Á
G

IN
A

 1
 / 

2



Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

LEANDRO COSTA ROCHA
AGENTE DE CONTRATACAO
SUBSAD - SEFAZ - GOVES

assinado em 11/09/2024 09:40:32 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 11/09/2024 09:40:33 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por LEANDRO COSTA ROCHA (AGENTE DE CONTRATACAO - SUBSAD - SEFAZ - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL
 
A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-DF3QF7

20
24

-D
F

3Q
F

7 
- 

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L 
   

11
/0

9/
20

24
 0

9:
40

   
 P

Á
G

IN
A

 2
 / 

2


		2024-09-11T09:40:33-0300




